
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/198925 1/1

Brasília, 17 de julho de
2023

BGP - Publicado em 14/07/2023 - Ano 7 Edição 7.10 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Ibirubá

Portaria CIBI/IFRS nº 97, de 13 de julho de 2023

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -
CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições legais subdelegadas pela Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de
2020, publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

 

Art. 1º - DESIGNAR os membros do Núcleo de Estudos e Pesquisas em Gênero e Sexualidade (NEPGS) do IFRS –
Campus Ibirubá, �cando como membros a partir desta data os servidores abaixo relacionados:

Coordenador GABRIEL GARMENDIA DA TRINDADE, Professor EBTT - Substituto, Matrícula SIAPE nº 3293152;

Servidores: ANA PAULA DE ALMEIDA, Assistente Social, Matrícula SIAPE nº 1800168, ANNA CAROLINA CERATO
CONFORTIN, Professora EBTT, Matrícula SIAPE nº 1758262, CARINA TONIETO, Professora EBTT, Matrícula SIAPE
nº 2282286, RAQUEL LORENZINI ALBERTI, Professora EBTT, Matrícula SIAPE nº1306033, SILVANI LOPES LIMA,
Professora EBTT, Matrícula SIAPE nº 1653220, VANESSA SOARES DE CASTRO, Psicóloga, Matrícula SIAPE nº
2054049.

 Discentes: VITÓRIO INÁCIO GRAMINHO GARLET, matrícula nº 2023009860.  

 Art. 2º - REVOGAR a portaria nº 181, de 06 de outubro de 2022.

 

SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

Documento assinado eletronicamente por SANDRA REJANE ZORZO PERINGER, Diretor(a), em 13/07/2023, às
13:07,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/198925

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/198925

